SEKRETAR I PERGITTHSHIEM -

-

N

MODEL 11

AFATI I RUAJTJES

Nr.

permbledhese. korrespondence e thjeshte

EMERTIMI T KATEGORISE sr DOKUMENTEVE TE
PERFSHIRA NE LISTE

Dokumente shqyrtuar dhe miratur ne mbledhjen e Keshillit te
Ministrave

A: Vendime.urdhra. udhezime, procesverbale. rregullore. statute,
regjistrime ne figure dhe ne ze. akte-normative etj.
B.Projektvendime.rregullore, statute te pamiratuara. korrespondence ¢

| thjeshte etj.

Dokumente pér organizimin, funksionimin, kompetencat dhe
veprimtariné e Késhillit te Ministrave, si dhe te organeve ckzekutive
te pushtetit vendor.

A: Raporte, plane, buxhete, evidenca. informacione, relacione
pérmbledhése. instruksione, vendime, procesverbale et;.

B: Informacione e relacione periodike. evidenca pérfshiré ne

Dokumente pér kontrollin e veprimtarisé s¢ organeve shtetérore,
jashtéshtetérore. gendrore e vendore
A: Raporte. aktkontrolle. programe. procesverbale ct).

RHK

E PERKOHSHME
(SA VJET)

RHK

RHK

B: Aktkontrolle pér probleme t& zakonshme etj.

10 Vjet

10 vjet

10 vjet

SHENIME




EMERTIMI I KATEGORISE SE DOKUMENTEVE TE
PERFSHIRA NI LISTE

Dokumente per luftén kundér korrupsionit

A.Vendime,strategji per luftén kundér
korrupsionit.udhézime.relacione.studime.cvidenca.raporte
kontrolli.urdhér kontrolli.programe kontrolli etj.

B. Korrespondence. informacione te dhéna periodike, apo te pérfshira
ne permbledhese etj.

RHK

N

Dokumente lidhur me asistencén teknike dhL shkémbimin ¢ pu\mu
me vendet ¢ tjera per organizimin dhe funksionimin e aparatit
shtetéror.
A. Planc, vendime. marréveshje. protokolle, raporte, relacione
&tj.
B. Te dhéna periodike te pérfshira ne permbledhese,
korrespondence e thjeshte etj.

RHK

AFATI I RUAJTJES

E PERKOHSHME
(SA VJET)

10 viet

10 vjet

SHENIME

6

Dokumente per ndihmén ge i jepet vendit tone nga vende te tjera.
A.Marreveshje, protokolle, raporte. relacione. informacione etj.
B.Korrespondence e thjeshte etj.. B

RI

IK

10 vjet

Dokumente lidhur me asistencén teknike dhe shérbimin e pérvojés me

_vendet e tjera per organizimin dhe funksionimin e aparatit shtetéror.

RHK

10 vjet

(8]



EMERTIMI I KATEGORISE SE DOKUMENTEVE TE

AFATI I RUAJTJES

—

SHENIME

drejtave te njeriut.

B.Te tjerat.

Ay PERFSHIRA NE LISTE ) E PERKOHSHME
Rk (SA VIJET)
A.Marreveshje, plane, vendime.protokolle, raporte. relacione,
informacione etj.
B.Te dhéna periodike te pérfshira ne permbledhese. korrespondence
ey B B . I N
Dokumente per problemin ¢ emigracionit
A.Vendime. udhézime, marréveshje, protesta. raporte, relacione.
8 | informacione. evidenca permbledhese etj. RHK 10 vjet
B.Evidenca periodike perfshire ne permbledhese. korrespondenca e
| thieshte etj. o
Dokumente per rregulloret ¢ brendshme tip te institucioneve gendrore
dhe vendore etj.
9 | A.Vendime. urdhéresa, te dhéna statistikore et;. RHK 10 vjet
B.Projekte. te dhéna periodike te pérfshira ne permbledhese,
korrespondence e thjeshta etj. B 7 .
Kerkesa dhe ankesa te shtetasve drejtuar organeve dhe personaliteteve
shteterore (kryeministrit, zv.kryeministrit) per problme te ndryshme.
10 | A.Per probleme per interesa te veganta te shtetit dhe ruajtjen e te RHK 5 vijet

J



11

12

| e thjeshte etj.

EMERTIMI T KATEGORISE SE DOKUMENTEVE TE
PERFSHIRA NE LISTE

AFATI I RUAJTIJES

RHK

E PERKOHSHME
(SA VJET)

SHENIME

Dokumente per regjistrimin e trashégimisé kulturore dhe historike.
A.Vendime. uredheresa.rregullore, te dhéna statistikore. plane.
raporte. regjistra, studime. relacione, te dhéna grafike ne figure ¢ ne
ze etj.

B.Te dhéna periodike, te pérfshira ne permbledhese. korrespondence

Dokumente per problemin ¢ pakicave etnike. gjuhesore, kulturore ne
Shqiperi.

A.Vendime. marréveshje. deklarata, relacione. informacione.
evidenca etj.

B.Korrespondence, dokumente ndihmese per hartimin e dokumenteve
kryesore. te dhéna periodike apo te pérfshira ne permbledhese.

RHK

RHK

14

Dokumente per privatizimin ¢ ckonomisé dhe kthimin apo

kompensimin e pronave te ish-pronareve.

A.Vendime, urdhéresa, plane, raporte, relacione. evidenca.

permbledhese etj.

B.Evidenca periodike perfshire ne permbledhese, korrespondence e
| thjeshie eg.

RHK

10 vjet

Dokumente per njohje pronésic ¢ trashégimie.

07t




—
N

16

17

| korrespondence e thjeshte etj.

| korrespondence ¢ thjeshte etj.

EMERTIMI I KA_TE(;()RISI"’: sl DOKUMENTEVE T
PERFSHIRA NE LISTE

A.Vendime, udhézime, regjistra, raporte, relacione, evidenca
permbledhee, térésia e informacionit teknik, paraqitje grafike etj.
B.Relacione. informacione periodike perfshire ne permbledhesc.

Dokumente per shpronésimet per nevoja publike.
A.Vendime. udhézime. raporte. relacione ¢ informacione
permbledhese. dokumentacion térésor. teknik. paraqitje grafike et;.
B.Relacione e informacione periodike perfshire ne permbledhese.

Dokumente per organizimin e tenderave ne scktoré te ndryshém.
A.Vendime, urdhéresa, kushte, marréveshje. kontrata, shpallje
prokurimi me fonde buxhetore, procesverbale. akte kolaudimi dhe
marrjc ne dorézim etj.

B. Dokumente ndihmese per hartimin e dokumenteve kryesore
perfshire apo te pasqyruara ne to. korrespondence e thjeshte etj.
Dokumente per shpallje ankandesh ne sektoré te ndryshém.
A.Vendime, shpallje, studime, procesverbale. raporte etj.
B.Dokumente ndihmese per hartimin ¢ dokumenteve kryesore

AFATI I RUAJTJES

' E PERKOHSHME

R (SA VIJET)
RHK 10 viet
RHK 10 vjet
RHK 10 vijet

| perfshire apo te pasqyruara ne to. korrespondence e thjeshte etj.

N :

SHENIME

N



18

19

\ EMERTIMI I KATEGORISE s_l?': DOKUMENTEVE TE
PERFSHIRA NE LISTE

1 B

[¢]

Dokumente per krijimi n ¢ késhillave drejtues te organeve t
ndryshme.
A.Propozime, vendime. rregullore, procesverbale etj.

' B.Korrespondence e thjeshte.

kulturore te vendit.
A.Studime. udhézime. plane vjetore e shumevjccare, raporte.
evidenca permbledhese ctj.

B.Planc dhe evidenca periodike perfshire ne permbledhese,
korrespondence ¢ thjeshte.

20

Dokumente per studimet prognoze te zhvillimit ckonomik te vendit.
A.Studime, vendime, udhézime, raporte, relacione. informacione
permbledhese et).

B.Dokumente ndihmese per kryerjen e studimit. korrespondence ¢
thjeshte etj.

21

Dokumente per regjistrimin ¢ popullsisé.
A.Vendime, udhézime. studime. relacione, evidenca permbledhese
ety.

Dokumente per planifikimin dhe realizimin ¢ planeve ekonomike ¢

AFATI I RUAJTJES

EPERKOHSHME

. (SA VIET)

RHK 10 vjet

RHK 10 vjet

RHK 10 vjet D
RHK B 10 vjet L

6



22

EMERTIMI T KATEGORISE SE DOKUMENTEVE TE
PERFSHIRA NE LISTE

AFATI I RUAJTJES

" E PERKOHSHME
. (SAVIET)
l

o I———

B.Relacione dhe evidenca periodike perfshire ne permbledhese,

\
l

SHENIME 5

| korrespondence ¢ thjeshte etj.
Dokumente per treguesit per pagat ne sektorin shtetéror dhe privat per
rritjen reale te pagés. pagén mesatare mujore dhe pagén minimale.
A.Vendime. udhézime. evidenca statistikore. studime. raporte etj.
B.Evidenca dhe informacione te perfshira ne permbledhese.
| korrespondence e thjeshte et).

RHK 10 viet

Dokumente per hartimin dhe zbatimin e buxhetit kombétar.
A.Vendime. raporte. situacione. evidenca permbledhese. buxheti i
konsoliduar ctj.

B.Projektbuxheti.detajimi 1 buxhetit, situacioni dhe evidenca
periodike perfshire ne permbledhese.korrespondence e thjeshte etj.

RHK 10 vjet

Dokumente per financimin e sektoréve te ndryshém.
A.Vendime, udhézime, studime, raporte, bilance dhe evidenca
permbledhese etj.

B.Bilance dhe evidenca periodike perfshire ne permbledhese.

RHK 10 vjet

‘korrespondence ¢ thjeshte etj.




26

27

28

EMER11M11KATrxxnusﬁsﬁ1xn<yMEN1Tmﬂ5Tﬁ
PERFSHIRA NE LISTE

RHK

| thjeshte ctj.

Dokumente per kredité dhe investimet ¢ huaja ne Shqiperi.
A Marreveshje.protokolle, vendime, raporte, relacione.procesverbale
et).

B.Relacione dhe informacione periodike perfshire ne permbledhese.
_korrespondence e thjeshte etj.

Dokumente per fondin rezerve te Keshillit te Ministrave.
A.Vendime. udhézime, evidenca permbledhese etj.
B.Evidenca periodike perfshire ne permbledhese. korrespondence ¢

Dokumente per akordim kredie afatgjate ¢ afatshkurtér.
A.Vendime.urdhéresa,udhézime metodike, relacione dhe evidenca
permbledhese etj.

B.Relacione dhe evidenca periodike perfshire ne permbledhese.
korrespondence e thjeshte etj.

Dokumente per pronésiné e tokés.
A.Vendime. udhézime, evidenca. relacione e informacione
permbledhese. dokumentacion teknik ose ne figure per kete problem

etj.

RHK

RHK

RHK

S |

AFATI 1 RUAJTJES

EPERKOHSHME‘

(SA VIJET)

10 vjet

7

SHENIME

10 vjet

10 vjet

10 vjet

8



29

30

EMERTIMI I KATEGORISE SE DOKUMENTEVE TE
PERFSHIRA NE LISTE

B.Evidenca.. relacione e informacione periodike. perfshire ne

AFATI I RUAJTJES

SHENIME

| permbledhese korrespondence ¢ thjeshte etj.

Dokumente per planet rregullucse te qyteteve dhe fshatrave.
A.Studime. raporte, vendime. relacione e informacione permbledhese.
dokumentacioni térésor et;.

B.Relacione ¢ informacione periodike. dokumentacioni teknik
_perfshire ne permbledhese. korrespondence e thjeshte etj.
Dokumente per konkurset per projektimin e objekteve te ndryshme.
A.Vendime. udhézime, kushte. procesverbale et].
B.Korrespondence e thjeshte ctj.

' Dokumente per strategjiné ¢ zhv illimit te turizmit ¢ t¢ polml\(,s
turistike.

A.Studime. masterplan, vendime, udhézime, plane. raporte. protokoll-
marreveshje. relacione e informacione permbledhese etj.
B.Relacione e informacione periodike perfshire ne permbledhese,
korrespondence e thjeshte etj.

etj.

Dokumente per zhvillimin me pérparési te zonave turistike.
A.Studime. vendime, raporte. relacione e informacione permbledhese

. |
[
| x
p | E PERKOHSHME |
A ' (SA VJET) ‘
R : L | R
RHK 10 vjet
TR— 1 ,,,,,,,,, E— .
| RHK 10 viet
RHK 10 vjet
| v
RHK 10 vjet

9



EMERTnﬂ1KATEGORBESEDOKyMEVTEVETE
PERFSHIRA NE LISTE

B.Relacione ¢ informacione periodike, perfshire ne permbledhese,
korrespondence e thjeshte etj.

AFATI I RUAJTJES

|
|
1

-
|
|
1

' E PERKOHSHME

(SA VJET)

SHENIME

‘P
9%

Dokumente per marrédhénie dypaléshe te shtetit shqiptar.
A.Vendime. udhézime, marréveshje, evidenca statistikore.
procesverbale. nota diplomatike. letra akreditimi. deklarata.
programe. raporte. informacione permbledhese. intervista. letra e
telegrame te personaliteteve te ndryshém per vendim tone. dekorime
etj.

B.Projekte.cvidenca dhe informacione periodike perfshire ne
| permbledhese. korrespondence ¢ thjeshteetj.

RHK

Dokumentet per marrédhéniet ekonomike kulturore e shkencore te
vendit tone me vendet e tjera.

raporte, informacione. plane. studime etj.
B.Projekte. cvidenca dhe informacione periodike perfshire ne
| permbledhese. korrespondence ¢ thjeshte etj.

A.Vendime, udhézime, marréveshje, programe, evidenca statistikore.

RHK

10 vjet

10 vjet

Dokumente per personelin.
A.Vendime. udhézime, marréveshje, kontrata, térésia ¢ dokumenteve
personale sipas ligjit. plane. studime. raporte, evidenca statistikore.

RHK

120 vjet nga lindja




AFATI I RUAJTJES

EMERTIMI I KATEGORISE SE DOKUMENTEVE TE
PERFSHIRA NE LISTE

E PERKOHSHME

s (SA VJET)

SHENIME

libri 1 pagave, regjistri i personelit, regjistri i aksidenteve ne pune, te
higjienés, te masae disiplinore, aktkontrollet per inspektimin e punés,
térésia e dokumentacionit per veprimtarine sindikale dhe sociale
(dosjet e personave te personelit drejtues dhe atij inxhiniero-teknik,
kampione te dosjeve te punonjésve te tjeré).

B.Dosjet personale te punonjésve te thjeshte.
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